NE& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 6 dhe nenin 64.
e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t& mbaJtur me dat& 11. 0] 2021,

Republika e Kosoviéy Republika e Kosovig
Republika Kosova - Republ
Komisioni Qendror i Zgped

Prishtiné / Pritina

Nr./Br. 47 - _2&_

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerr kété:

VENDIM

Pér Verifikimin e Aplikacioneve pér Regjistrim pér Periudhén e Aplikimit

IL.

[11.

IV.

Prishting, 11.01.2021

pér Regjistrim té Votuesve Jashté Kosovés

Prej njé e-mail adrese, aplikuesi mund té aplikojé pér vete dhe pér rrethin e
ngushté familjar, g€ kané t&€ njéjtin mbiemér.

NE formularét e aplikimit pér regjistrim, aplikuesi duhet t& shénojé vetém
numrin e tij t& telefonit dhe jo t& ndonjé familjari.

KQZ-ja do t& verifikoj procesin e aplikimit pér regjistrim, duke i
kontaktuar t€ gjithé aplikuesit pérmes telefonit.

Nése aplikuesi nuk lajmérohet né telefon, atéheré aplikacioni i tij do té
refuzohet.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetare e Komisionit Qendror té¢ Zgjedhjeve
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